



SPÓŁNOSPÓLNOŚĆ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW  
OPIEKI ZDROWOTNEJ W BIERUTOWIE  
42-420 Bierutów, ul. Słowackiego 2  
Tel. 071 314 62 96  
NIP 91-216-96-350 REGON 930671148

Bierutów 2017-11-17

### ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

do zapytania ofertowego na wykonanie materiałów promocyjnych do projektu pn: Wyposażenie w sprzęt medyczny ZPZOZ w Bierutowie :

Pytanie nr 1 : czy ulotki mogą być A5

Odpowiedź : zamawiający zmienia format ulotki na A5

Pytanie nr 2 : czy tablica ma być ze słupkami – czy będzie mocowana na ścianie , bądź wewnątrz ośrodka

Odpowiedź : tablica ma być wykonana bez słupków , tablica będzie zamontowana na istniejących słupkach lub wewnątrz obiektu .

Pytanie nr 3 : tablice wykonamy drukiem UV , folia będzie niepotrzebna

Odpowiedź : w przypadku wykonania tablicy techniką odporna na czynniki zewnętrzne zamawiający dopuszcza możliwość nie pokrycia tablicy folią ochronną.

17 11 2017  
DYREKTOR  
  
Piotr Wika